
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kolb Jakub
Téma: Aplikace pro ověřování správnosti dat v modulu SAP HCM (id 21789)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce je vytvoření aplikace, která bude ověřovat správnost v prostředí modulu SAP HCM

s ohledem na bezpečnostní standardy a GDPR, dále se bude starat o ověřování insolventnosti osob s využitím
portálu http://insolvencni-rejstrik.cz/. Bylo tedy potřeba nastudovat prostředí SAP, programovací jazyk ABAP
a stávající řešení v zadávající společnosti. Student všechny body zadání splnil. 

2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu si student obstaral samostatně, literatura pokrývá řešenou problematiku a nemám k ní

výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení konzultoval u zdavatele, se mnou pouze ojediněle. 
4. Aktivita při dokončování
 Konečná verze technické zprávy byla konzultována s malým předstihem, mé připomínky byly zapracovány do

úplně finální verze. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Vzhledem k výše uvedenému hodnotím práci jako celek i aktivitu studenta během řešení jako průměrnou. Navrhuji

proto hodnocení stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

